Orçamentárias Elaboração e Execução", realizado pela Associação Brasileira de Orçamento
Público (ABOP), em formato presencial, previsto para ser realizado no período de 04 a
08/07/2022, no horário das 08h às 12h, totalizando 20 (vinte) horas-aula, com custo total
de R$ 2.200,00 (dois mil e duzentos reais), conforme condições, quantidades e prazos
estabelecidos no Projeto Básico DDP (SEI nº 3773467). Total de Itens Licitados: 00001.
Fundamento Legal: Art. 25º, Inciso II da Lei nº 8.666 de 21º/06/1993.. Justificativa: Art.
25º, Inciso II da Lei nº 8.666 de 21º/06/1993.